
UCHWAŁA NR XLIV.341.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r o petycjach ( tekst jednolity 
z 2018r. poz. 870 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew petycję Fundacji im. 
Nikoli Tesli z dnia 21 grudnia 2021r. w zakresie, w jakim składający petycję wnosił o podjęcie uchwały 
w treści: 

1. „Wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości ponieważ 
stanowią poważne zagrożenie dla życia zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów w Mediach o szkodliwości 
maseczek z jednoczesnym umieszczeniem w widocznych miejscach plakatów z jednoczesnym powiadomieniem – 
Kuratoria, Szkoły, Szpitale, Przychodnie Lecznicze, Urzędy, Pracodawcy, Markety, Policję, Sady, sanepid, 
Urząd Wojewódzki itp.” 

2. „Wydanie zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania surowo karane 
i traktowane przez Ustawę polski Kodeks Karny jako „zbrodnie”. 

3. „Wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA ponieważ te szczepionki są Bronią Biologiczno – 
Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie najbliższych kilku lat oraz Podjęcia 
„Działań Ratowniczych” mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób 
zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie 
w Mediach”. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Gminy Pszczew opinii 
o petycji w terminie do 21 lutego 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Pszczew. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Pszczew do powiadomienia wnioskodawcy 
o terminie rozpatrzenia petycji przez Radę Gminy Pszczew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496F1A3E-D2DD-4132-B4F4-7A6B3AB1DB53. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 21 grudnia 2021r. do Rady Gminy Pszczew wpłynęła petycja Fundacji im.  Nikoli Tesli 
w sprawie podjęcia uchwał popierających petycję w sprawie: 

 
1. „Wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości 

ponieważ stanowią poważne zagrożenie dla życia zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów 
w Mediach o szkodliwości maseczek z jednoczesnym umieszczeniem w widocznych 
miejscach plakatów z jednoczesnym powiadomieniem – Kuratoria, Szkoły, Szpitale, 
Przychodnie Lecznicze, Urzędy, Pracodawcy, Markety, Policję, Sady, sanepid, Urząd 
Wojewódzki itp.” 

      2.„Wydanie zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania      
surowo karane i traktowane przez Ustawę polski Kodeks Karny jako „zbrodnie”. 
      3. „Wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA ponieważ te szczepionki są Bronia 
Biologiczno – Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie najbliższych 
kilku lat oraz Podjęcia „Działań Ratowniczych” mających na celu objęcia szczególną opieką 
medyczną wszystkich osób zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie 
specjalnych komunikatów w tej sprawie w Mediach”. 
 

Skarga, wniosek, petycja której rozpatrzenie należy do właściwości Rady, kierowana jest do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i 
przedstawienia Radzie wraz z projektem uchwały, zawierającym propozycję rozstrzygnięcia, w 
sposób umożliwiający ich rozpoznanie przez Redę, w terminach przewidzianych w odrębnych 
przepisach prawa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496F1A3E-D2DD-4132-B4F4-7A6B3AB1DB53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



